
ZARZĄDZENIE NR 2/F/2010 
 

WÓJTA GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI  
z dnia 27 stycznia 2010 r. 

 
 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 1/F/2010  Wójta Gminy Jordanów Śląski z dnia  
                  19 stycznia 2010r. 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 247 ust. 1  
i art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157  
poz. 1240 ), oraz  Uchwały Nr XXXIII/166/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia  
30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Załącznik Nr 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
3. Uchyla się § 2 zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r. 
 
 
 
 



Zalącznik Nr 1 do
Zarządzenia Wójta Gminy Jordanów Śl.
Nr 2/F/2010 z dnia 27-01-2010r. 

"Zalącznik Nr 2 do
Zarządzenia Wójta Gminy Jordanów Śl.
Nr 1/F/2010 z dnia 19-01-2010r. 

Wydatki budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 w układzie działów,          
rozdziałów i paragrafów zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową w zł 

Dział Rozdział § Treść Wartość Jedn.wyk.zad.

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 640,00

Urząd Gminy

01008 Melioracje wodne 24 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

20 000,00

01030 Izby rolnicze 11 840,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 11 840,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną
gaz i wodę

, 192 327,00

40002 Dostarczanie wody 192 327,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 352,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 822,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 570,00

4260 Zakup energii 60 674,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 647,00

4430 Różne opłaty i składki 13 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 182,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

600 Transport i łączność 49 497,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 29 497,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 049,00

Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 448,00 Urząd Gminy
700 Gospodarka mieszkaniowa 223 790,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 223 790,00

4260 Zakup energii 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00

4430 Różne opłaty i składki 1 750,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 163 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

710 Działalność usługowa 55 870,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 55 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 070,00

750 Administracja publiczna 1 819 858,00

75011 Urzędy wojewódzkie 24 293,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 121,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 507,00

75020 Starostwa powiatowe 22 761,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

22 761,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 050,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 99 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 607 706,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 763 834,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 281,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 679,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 233,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 551,00

4260 Zakup energii 8 490,00

4270 Zakup usług remontowych 6 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 507,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 3 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 9 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 32 558,00

Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 520,00 Urząd Gminy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 378,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 12 700,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 3 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 13 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 738,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 49 071,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 571,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

75095 Pozostała działalność 14 977,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

6 202,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 6 975,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 513,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 513,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 213,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 54 730,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 53 730,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 910,00

4260 Zakup energii 3 200,00

4270 Zakup usług remontowych 8 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 720,00

4430 Różne opłaty i składki 2 750,00

Strona 3



75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 Urząd Gminy

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

28 797,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 28 797,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 14 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 524,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 201,00

757 118 861,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 118 861,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

118 861,00

758 Różne rozliczenia 154 412,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 154 412,00

4810 Rezerwy 154 412,00

801 Oświata i wychowanie 2 440 388,00

80101 Szkoły podstawowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

80101 Szkoły podstawowe 1 242 231,00
Szkoła 

Podstawowa3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 264,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 775 246,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 122,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 657,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 335,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 400,00

4260 Zakup energii 19 270,00

4270 Zakup usług remontowych 7 368,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 170,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 15,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 1 604,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 470,00

4430 Różne opłaty i składki 2 404,00

Strona 4



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 710,00

Szkoła 
Podstawowa4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 800,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 033,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 2 113,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 130 212,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 615,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 825,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 246,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 705,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 400,00

4260 Zakup energii 5 454,00

4270 Zakup usług remontowych 240,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00

4410 Podróże służbowe krajowe 59,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 148,00

80104 Przedszkola 34 200,00 Urząd Gminy

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 34 200,00

80110 Gimnazja 400,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

80110 Gimnazja 851 861,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 553 922,00 Gimnazjum
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 019,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 092,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 455,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 600,00

4260 Zakup energii 11 635,00

4270 Zakup usług remontowych 3 181,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 432,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 1 498,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 029,00

4430 Różne opłaty i składki 1 309,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 508,00

Strona 5



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 400,00 Gimnazjum

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 909,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 1 416,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 160 290,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 Urząd Gminy
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 675,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 479,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 960,00

4270 Zakup usług remontowych 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 026,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 801,00
Szkoła 

Podstawowa4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 764,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129,00 Gimnazjum
4300 Zakup usług pozostałych 3 067,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 558,00

80195 Pozostała działalność 8 298,00

Szkoła 
Podstawowa

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 298,00

80195 Pozostała działalność 941,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 941,00 Gimnazjum
851 Ochrona zdrowia 36 750,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 Urząd Gminy
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 032,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 210,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 818,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 830,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 160,00

Strona 6



y

a

852 Pomoc społeczna 883 860,00

85202 Domy pomocy społecznej 46 340,00 GOPS

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 46 340,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

524 885,00

3110 Świadczenia społeczne 472 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 216,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 463,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 679,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 202,00

4260 Zakup energii 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 656,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 184,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 687,00

4410 Podróże służbowe krajowe 253,00

4430 Różne opłaty i składki 51,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 176,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 909,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 427,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 1 200,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osob
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

2 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 300,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczeni
emerytalne i rentowe 52 300,00

3110 Świadczenia społeczne 49 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 Urząd Gminy
3110 Świadczenia społeczne 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 GOPS
85219 Ośrodki pomocy społecznej 218 780,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 673,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 607,00

Strona 7



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 952,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 836,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 247,00

4260 Zakup energii 540,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 66,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 087,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 368,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 1 374,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 463,00 GOPS
4430 Różne opłaty i składki 253,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 451,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 424,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 533,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 1 776,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 455,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 867,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 134,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 454,00

85295 Pozostała działalność 16 800,00

3110 Świadczenia społeczne 16 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 122 962,00

85401 Świetlice szkolne 56 860,00
Szkoła 

Podstawowa3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 558,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 576,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00

4270 Zakup usług remontowych 80,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 29,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 853,00

85401 Świetlice szkolne 50 357,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 077,00 Gimnazjum
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 919,00

Strona 8



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 635,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 742,00 Gimnazjum
4120 Składki na Fundusz Pracy 932,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 632,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 29,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 291,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 15 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 406,00
Szkoła 

Podstawowa4300 Zakup usług pozostałych 406,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 339,00

4300 Zakup usług pozostałych 339,00 Gimnazjum
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 003 802,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 767 242,00 Urząd Gminy
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 767 242,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 226 560,00

4260 Zakup energii 192 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 560,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 275 425,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 58 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00

4260 Zakup energii 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 79 524,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 416,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 392,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 787,00

4260 Zakup energii 9 198,00

4270 Zakup usług remontowych 23 244,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 287,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 1 600,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 300,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 700,00

Strona 9



92116 Biblioteki 137 201,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 Urząd Gminy
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 944,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 648,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 650,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 720,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjinarnej 1 164,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 340,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 195,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 300,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 1 200,00

926 Kultura fizyczna i sport 96 280,00

92601 Obiekty sportowe 36 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 880,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 59 650,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 58 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

OGÓŁEM   WYDATKI 15 594 762,00

"

Strona 10



Załącznik Nr 2 do
Zarządzenia Wójta gminy Jordanów Śl.
Nr 2/F/2010 z dnia 27-01-2010r. 

"Załącznik Nr 3 do
Zarządzenia Wójta gminy Jordanów Śl.
Nr 1/F/2010 z dnia 19-01-2010r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego ustawami na 2010 rok w zł

3. Dochody z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu do budżetu
    państwa w 2010 roku w zł

Dział Rozdział § Treść Wartość Jedn.wyk.zad.

852 Pomoc społeczna 3 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 000,00 GOPS

0980 wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego

3 000,00

Dochody ogółem 3 000,00

"

Strona 1


	zarzadzenie_02-f-2010.pdf
	WÓJTA GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI  

	wydatki 2010r-zmiana układ wykon.xls
	sheet1

	doch.-wyd.na zad.zlec.-zmiana układ wykon..xls
	sheet1




